
 

 

 

 
Azienda Speciale  

Servizi Alla Persona 

 

VERBALE DI 

DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Numero 

 

 

46 

 

Data 

 

 

26/11/2014 

 

 

Oggetto: nomina della commissione giudicatrice bando di selezione educatore servizio ADM 

 

 

 

L’anno duemilaquattordici addì ventisei del mese di novembre nell’apposita sala delle adunanze sita 

in Via Ticino 72 ad Abbiategrasso, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda 

Speciale Servizi alla Persona di Abbiategrasso. 

 

All’appello risultano: 

 

  Presente Assente 

Gesi Rinaldo Presidente del C.d.A.  X 

Grassi Filippo Membro del C.d.A.  X 

Landoni Davide Membro del C.d.A. X  

Rondina Patrizia Membro del C.d.A. X  

Squeo Mauro Membro del C.d.A. X  

 Totale 3 2 

 

 

Sono altresì presenti: 

 

Dott.ssa Valeria Barlocco: Direttrice dell’A.S.S.P. 

 

Il Presidente del CdA invita la Direttrice dell’ASSP ad assumere le funzioni di Segretario 

verbalizzante ai sensi dell’art. 20 comma 10 del vigente statuto. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti Gesi Rinaldo, nella sua qualità di Presidente, assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

Al Consiglio di Amministrazione partecipa il Direttore con funzione consultiva ai sensi dell'art.27, 

c.2, lettera d) dello statuto ASSP. 

 



 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

Richiamata la propria deliberazione nr. 42 05/11/2014 che approvava il bando di una selezione 

pubblica per l’individuazione di una figura educativa per sostituire l’educatrice matricola che ha 

rassegnato le sue dimissioni in data 23.09.2014. 

 

Visto il bando allegato alla deliberazione, formulato in attinenza alle indicazioni formulate dal 

CdA durante la seduta del 05.11.2014 

 

Ritenuto altresì di nominare la Commissione esaminatrice come previsto dall’art. 25 dello 

statuto vigente alla scadenza del bando in oggetto 

 

Visto il vigente statuto aziendale. 

 

 A voti unanimi espressi nelle forme di legge 

 

DELIBERA 
 

1) di autorizzare la Direzione dell’ASSP a procedere alla nomina della commissione 

giudicatrice, chiedendo urgente disponibilità alle seguenti persone: 

 dott.ssa Bonomo Giovanna, Presidente della Commissione, dipendente del comune 

di Rozzano e funzionario dell’uficio di Piano di zona del distretto 6;  

 dott.ssa D’Amico Maria Rosa, dipendente del Comune di Rozzano e responsabile 

area Piano di Zona del distretto 6; 

 Dott.ssa Giancarla Panizza, ex collaboratrice dell’azienda con pluriennale esperienza 

nell’ambito della progettazione, della formazione del personale e collaboratrice per 

diversi anni di Enti Locali. 

 

quali componenti della commissione esaminatrice delle selezioni di cui trattasi; 

 

Di dichiarare con votazione separata ed a voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge, il 

presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4 T.U.E.L. D.Lgs 

267/2000. 

 



 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto: 

 

 

 

 IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO 

        __________________               __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Aziendale per 15 giorni 

consecutivi dal _________________  al__________________  

 

 Addì _________________ 

 

              IL SEGRETARIO ASSP 

         __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

N. _________________________ Reg. Pubbl.  Abbiategrasso, lì ___________________ 

 

 

 Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa deliberazione è stata pubblicata 

all’Albo Comunale per 15 giorni consecutivi dal __________________ al ___________________ . 

 

 

 Addì _________________ 

 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

         __________________________ 


